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Detaljregulering for deler av Haltveien, Stadsbygd, planid. 50542020007 -Høringsuttalelse

Trøndelag brann- og redningstjeneste IKS viser til ovennevnte sak.

Hensikten med planen er å legge til rette for ny vei og fortau langs fv.6390 Haltveien, Stadsbygd.
Strekningen mellom Ytre Haltvei og Jamt-Ola veien er ca. 800 meter. Bygging av fortau er et
trafikksikkerhetstiltak og vil sikre trygg skolevei fra Gafsetveien og til Stadsbygd skole.

Mottatte underlag viser at vegbredden blir 4 meter (kjørefelt 3 m + veiskulder 0,5 m +
kantsteinsklaring mot fortau 0,5 m). Vi viser til at minste kjørebredde er 3,5 meter på adkomstvei
for utrykningskjøretøy, ref. retningslinjer vedrørende Tilrettelegging for rednings-og
slokkemannskap i TBRT´s kommuner.

Brann-og redningstjenesten minner om følgende:
• Det må legges til rette for at brann- og redningstjenesten skal kunne utføre effektiv

rednings- og slokkeinnsats, uansett årstid, også i anleggsperioden. Dette innbefatter også en
hensiktsmessig plassering av og nødvendig antall brannkummer, samt ivaretakelse av
forskriftsmessig slokkevannskapasitet.

• Under og etter anleggsperioder skal også tilgjengelighet for innsatsmannskaper til
omkringliggende bygninger opprettholdes. Det må sikres at sprinkleranlegg og
slokkevannsforsyningen fungerer som forutsatt. Dersom vanntilførselen ikke er tilstrekkelig
i perioder må det etableres kompenserende tiltak som minimum gir tilsvarende sikkerhet.

• Veien og fortauet må utformes slik at adkomsten opprettholdes i perioder med spesielle
forhold, f.eks. brøyekanter o.l. samt at skilt og andre installasjoner ikke plasseres slik at de
begrenser adkomsten for innsatsmannskapene.

Trøndelag brann- og redningstjeneste IKS viser videre til retningslinjer vedrørende Tilrettelegging
forrednings- og slokkemannskap i TBRT´s kommuner. Disse beskriver blant annet veiens minste
kjørebredde, maksimal stigning, minste fri kjørehøyde, svingradius og akseltrykk. Det vises også til
TEK 17 § 11-17 Tilrettelegging for rednings- og slokkemannskapmed veiledning.
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